
Posição Insc. Atleta Tempo Categoria Dif. Campeão Geral Cidade UF

1º 308 Felipe Cristiano da Paixão Marques 0:46:02 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0 Juiz de Fora MG

2º 306 Emerson da Silva Santos 0:46:27 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:25 Juiz de Fora MG

3º 412 Hudson Luidgi Leite Santos 0:46:28 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:26 Pará de Minas MG

4º 428 Rodrigo Domingues Rocha 0:46:29 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:27 João Monlevade MG

5º 331 Renato Campos 0:46:41 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:39

6º 406 Edison Simão Ribeiro 0:46:41 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:39 Campos RJ

7º 426 Rafael Madeira da Silva 0:46:42 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:40 Carangola MG

8º 336 Rodrigo Dutra Barbosa 0:46:42 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:40

9º 334 Gabriel Coelho Campos Santos 0:46:43 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:41 Rio Piracicaba MG

10º 404 Anderson Darte Rezende 0:46:43 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:41 Pará de Minas MG

11º 305 Edimar Jose Soares 0:46:43 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:41 Joao Monlevade MG

12º 337 Wanderson Rangel Martins 0:46:44 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:42

13º 301 Artur Bitarello do Amaral 0:46:45 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:43 Juiz de Fora MG

14º 310 Flávio Prevate Almeida Campos 0:46:46 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:44 Carangola MG

15º 302 Bruno Barbosa Gonçalves 0:46:47 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:45 VRB MG

16º 414 José Carlos Barboza Júnior 0:46:48 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:46 VRB MG

17º 328 Vinicius Mariani Rezende Almeida 0:46:49 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:47 João Monlevade MG

18º 502 Dinartt Fagundes 0:46:55 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:00:53 Juiz de fora MG

19º 318 Paulo Sergio da Cruz 0:46:57 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:55 Viçosa MG

20º 338 Evandro Soldati Dias Jr 0:46:59 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:57

21º 332 Weverton Batista da Cunha 0:47:16 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:01:14 Ubá MG

22º 429 Sebastião Eduardo de Oliveira 0:48:58 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:02:56 Juiz de Fora MG

23º 434 Wolney José de Morais 0:50:09 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:04:07 Juiz de Fora MG

24º 408 Fabio de Faria Oliveira 0:50:10 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:04:08 Pará de Minas MG

25º 333 Vinicius de Paiva 0:50:11 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:09 Ubá MG
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26º 432 Vinicius do Vale 0:50:12 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:04:10 Ubá MG

27º 303 Daniel Carlos Corrêa 0:50:13 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:11 Ubá MG

28º 329 Vitor de Melo Barros 0:50:13 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:11 Piraúba MG

29º 411 Giulio Rodrigues Caruso 0:50:14 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:04:12 Juiz de Fora MG

30º 326 Vinícius Dias Moreira 0:50:14 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:12 Ubá MG

31º 410 Francis Cardoso Pinto 0:50:15 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:04:13 Ubá MG

32º 512 Mauro Guinael Pimentel 0:50:15 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:04:13

33º 307 Erlan R. de Freitas 0:50:15 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:13 VRB MG

34º 425 Michel Henrique Pires 0:50:16 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:04:14 Tocantins MG

35º 436 Adilson Machado da Silva 0:50:16 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:04:14

36º 203 Roberta Stopa 0:50:16 FEMININO (Livre) 0:04:14 Juiz de Fora MG

37º 506 Marcelo Rodrigues Alves 0:50:16 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:04:14 Cataguases MG

38º 508 Maurício Leonel Lopes 0:50:16 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:04:14

39º 421 Luciano Marotta da Silva 0:50:17 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:04:15 Dores do Turvo MG

40º 322 Rodrigo Lima de Moura 0:50:17 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:15 Paraiba do Sul MG

41º 320 Reginaldo Guilarducci de Oliveira 0:50:17 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:15 Santos Dumont MG

42º 348 Wesley Calsavara 0:50:17 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:15 Juiz de Fora MG

43º 313 Jeferson Soares dos Santos 0:50:29 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:27 Santos Dumont MG

44º 440 Bruno dos Santos Condé 0:52:39 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:06:37

45º 422 Marcelo Francisco da Silva 0:53:14 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:07:12 Juiz de Fora MG

46º 314 João Victor Procopio de Oliveira 0:53:18 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:07:16 Santos Dumont MG

47º 424 Mauro Roberto Gonçalvez de Sá 0:53:18 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:07:16 Juiz de Fora MG

48º 316 Leandro Condé Tafuri 0:54:03 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:08:01 Barbacena MG

49º 335 Laércio da Silva Rezende Jr 0:54:04 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:08:02

50º 420 Luciano de Azevedo Dominguez 0:54:04 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:08:02 Macaé RJ

51º 413 José Alex Barbosa 0:54:06 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:08:04 Cataguases MG

52º 427 Roberto Ribela Junior 0:54:24 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:08:22 Campos MG

53º 505 Luís Antônio Correa 0:54:29 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:08:27

54º 319 Raphael de Souza Vasconcellos 0:54:46 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:08:44 Viçosa MG

55º 304 Diego dos Santos Teixeira 0:54:48 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:08:46 Ubá MG

56º 315 Kleber M. Carias 0:54:49 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:08:47 Piraúba MG

57º 504 Leon Denis Rodrigues Jorge 0:54:50 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:08:48 Guidoval MG

58º 437 Leandro Rocha Martins 0:55:03 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:09:01

59º 111 Leandro Magno Barroso Falcão 0:56:03 MTB MASCULINO (Livre) 0:10:01 Campos RJ



60º 108 Jean R. Vitorino 0:56:28 MTB MASCULINO (Livre) 0:10:26 Carangola MG

61º 117 Silvio Júnior Lazarini de Almeida 0:56:35 MTB MASCULINO (Livre) 0:10:33 VRB MG

62º 415 José Roberto Ferreira Lobato 0:56:48 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:10:46 Piraúba MG

63º 312 Jalmir Araújo Radael 0:56:59 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:10:57 Carangola MG

64º 433 Vinicius Neves da Rocha 0:57:05 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:11:03 Santos Dumont MG

65º 330 Wédenis Candian Marques 0:57:21 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:11:19 Ubá MG

66º 405 Daniel Braga 0:57:39 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:11:37 Juiz de Fora MG

67º 409 Fábio Lignani de Andrade 0:58:02 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:12:00

68º 430 Sergio Pascini 0:58:43 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:12:41 Viçosa MG

69º 511 Rogerio de Souza Chirico 0:58:59 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:12:57 Ubá MG

70º 325 Tadeu Moreira de Classe 0:59:17 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:13:15 Juiz de Fora MG

71º 205 Sandra Dias da Silva Marotta 0:59:33 FEMININO (Livre) 0:13:31 Ubá MG

72º 311 Gilmar Navarro Junior 0:59:36 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:13:34 Guidoval MG

73º 339 Josepe Gori Jr 0:59:46 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:13:44

74º 509 Nilo Marques Martins Junior 1:00:04 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:14:02 Ubá MG

75º 507 Marcio Leonel Lopes 1:00:21 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:14:19 Juiz de Fora MG

76º 110 José Marcio Perini Junior 1:00:30 MTB MASCULINO (Livre) 0:14:28 Ubá MG

77º 416 Kelson So Por Hoje 1:00:30 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:14:28 Santos Dumont MG

78º 201 Jakeline Moura de Jesus Silva 1:00:31 FEMININO (Livre) 0:14:29 João Monlevade MG

79º 206 Sandra M. de Melo 1:00:32 FEMININO (Livre) 0:14:30 Cataguases MG

80º 119 Wesley Bruno Paschoalino 1:00:54 MTB MASCULINO (Livre) 0:14:52 Ubá MG

81º 112 Luciano da Silva Rinco 1:00:56 MTB MASCULINO (Livre) 0:14:54 Ubá MG

82º 103 Eduardo Lana Medeiros 1:01:11 MTB MASCULINO (Livre) 0:15:09 Piraúba MG

83º 327 Vinicius Dornellas Ferreira 1:02:02 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:16:00 Barbacena MG

84º 417 Leandro de Lucas Araújo Samor 1:02:25 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:16:23 Ubá MG

85º 118 Vilmar Romanholi 1:02:45 MTB MASCULINO (Livre) 0:16:43 Ubá MG

86º 120 Petrônio Pereira Neves Guimarães 1:02:45 MTB MASCULINO (Livre) 0:16:43

87º 113 Luciano Zanelli Rodrigues 1:02:55 MTB MASCULINO (Livre) 0:16:53 Ubá MG

88º 10 Jessica Flausino Romualdo 1:02:56 MTB FEMININO (Livre) 0:16:54 Tocantins MG

89º 513 Otávio Faria Brito 1:03:04 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:17:02

90º 402 Alexandre da Silveira Martins 1:04:00 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:17:58 Ubá MG

91º 101 André Florentino 1:05:13 MTB MASCULINO (Livre) 0:19:11 Tocantins MG

92º 105 Eloi Vieira dos Reis 1:05:18 MTB MASCULINO (Livre) 0:19:16 Rio Pomba MG

93º 431 Tadeu Pinto 1:05:24 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:19:22 Ubá MG



94º 4 Cristhina Toshie M. Komatsu 1:06:01 MTB FEMININO (Livre) 0:19:59 VRB MG

95º 1 Ana Paula Monteze Soares 1:06:03 MTB FEMININO (Livre) 0:20:01 Ubá MG

96º 115 Márcio Corbelli de Menezes 1:06:10 MTB MASCULINO (Livre) 0:20:08 Ubá MG

97º 11 Pricilla Pacheco Leite 1:06:12 MTB FEMININO (Livre) 0:20:10 Ubá MG

98º 503 Edvardi S. Ribas 1:06:23 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:20:21 Ubá MG

99º 102 Bruno Teixeira Simplicio 1:06:39 MTB MASCULINO (Livre) 0:20:37 Ubá MG

100º 109 Jonathas Marques Abrantes 1:07:48 MTB MASCULINO (Livre) 0:21:46 Tocantins MG

101º 309 Flávio de Almeida Vale 1:11:07 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:25:05 Juiz de Fora MG

102º 423 Marcos Alessandro Ferreira Sell 1:11:14 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:25:12 Rio de Janeiro RJ

103º 114 Manoel Valente Junior 1:14:11 MTB MASCULINO (Livre) 0:28:09 Ubá MG

104º 13 Virgínia Maria Bicalho da Silva Lopes 1:16:20 MTB FEMININO (Livre) 0:30:18 Ubá MG

105º 2 Any Lima 1:17:09 MTB FEMININO (Livre) 0:31:07 Ubá MG

106º 3 Belíria de Souza Castro 1:17:10 MTB FEMININO (Livre) 0:31:08 Ubá MG

107º 5 Elenice Cristina Crisostomo Pinheiro 1:17:25 MTB FEMININO (Livre) 0:31:23 Ubá MG

108º 324 Ruan Miro Guilherme Santos 1:19:19 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:33:17 Carangola MG

109º 501 Antonio Carlos Florêncio 1:20:00 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:33:58 Ubá MG

110º 6 Élida Barros Vital 1:21:35 MTB FEMININO (Livre) 0:35:33 Ubá MG

111º 7 Elza Couto Bigonha 1:25:13 MTB FEMININO (Livre) 0:39:11 Ubá MG

112º 8 Glaucia Silva Magaton Ribas 1:25:15 MTB FEMININO (Livre) 0:39:13 Ubá MG

Posição Insc. Atleta Tempo Categoria Dif. Campeão Cidade UF

1º 308 Felipe Cristiano da Paixão Marques 0:46:02 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0 Juiz de Fora MG

2º 306 Emerson da Silva Santos 0:46:27 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:25 Juiz de Fora MG

3º 331 Renato Campos 0:46:41 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:39

4º 336 Rodrigo Dutra Barbosa 0:46:42 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:40

5º 334 Gabriel Coelho Campos Santos 0:46:43 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:41 Rio Piracicaba MG

6º 305 Edimar Jose Soares 0:46:43 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:41 Joao Monlevade MG

7º 337 Wanderson Rangel Martins 0:46:44 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:42

8º 301 Artur Bitarello do Amaral 0:46:45 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:43 Juiz de Fora MG

9º 310 Flávio Prevate Almeida Campos 0:46:46 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:44 Carangola MG

10º 302 Bruno Barbosa Gonçalves 0:46:47 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:45 VRB MG

11º 328 Vinicius Mariani Rezende Almeida 0:46:49 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:47 João Monlevade MG

SPEED MASCULINO SUB-35



12º 318 Paulo Sergio da Cruz 0:46:57 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:55 Viçosa MG

13º 338 Evandro Soldati Dias Jr 0:46:59 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:00:57

14º 332 Weverton Batista da Cunha 0:47:16 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:01:14 Ubá MG

15º 333 Vinicius de Paiva 0:50:11 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:09 Ubá MG

16º 303 Daniel Carlos Corrêa 0:50:13 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:11 Ubá MG

17º 329 Vitor de Melo Barros 0:50:13 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:11 Piraúba MG

18º 326 Vinícius Dias Moreira 0:50:14 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:12 Ubá MG

19º 307 Erlan R. de Freitas 0:50:15 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:13 VRB MG

20º 322 Rodrigo Lima de Moura 0:50:17 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:15 Paraiba do Sul MG

21º 320 Reginaldo Guilarducci de Oliveira 0:50:17 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:15 Santos Dumont MG

22º 348 Wesley Calsavara 0:50:17 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:15 Juiz de Fora MG

23º 313 Jeferson Soares dos Santos 0:50:29 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:04:27 Santos Dumont MG

24º 314 João Victor Procopio de Oliveira 0:53:18 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:07:16 Santos Dumont MG

25º 316 Leandro Condé Tafuri 0:54:03 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:08:01 Barbacena MG

26º 335 Laércio da Silva Rezende Jr 0:54:04 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:08:02

27º 319 Raphael de Souza Vasconcellos 0:54:46 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:08:44 Viçosa MG

28º 304 Diego dos Santos Teixeira 0:54:48 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:08:46 Ubá MG

29º 315 Kleber M. Carias 0:54:49 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:08:47 Piraúba MG

30º 312 Jalmir Araújo Radael 0:56:59 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:10:57 Carangola MG

31º 330 Wédenis Candian Marques 0:57:21 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:11:19 Ubá MG

32º 325 Tadeu Moreira de Classe 0:59:17 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:13:15 Juiz de Fora MG

33º 311 Gilmar Navarro Junior 0:59:36 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:13:34 Guidoval MG

34º 339 Josepe Gori Jr 0:59:46 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:13:44

35º 327 Vinicius Dornellas Ferreira 1:02:02 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:16:00 Barbacena MG

36º 309 Flávio de Almeida Vale 1:11:07 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:25:05 Juiz de Fora MG

37º 324 Ruan Miro Guilherme Santos 1:19:19 MASCULINO SUB-35 (1998 a 1982) 0:33:17 Carangola MG

Posição Insc. Atleta Tempo Categoria Dif. Campeão Cidade UF

1º 412 Hudson Luidgi Leite Santos 0:46:28 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:00 Pará de Minas MG

2º 428 Rodrigo Domingues Rocha 0:46:29 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:01 João Monlevade MG

3º 406 Edison Simão Ribeiro 0:46:41 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:13 Campos RJ

4º 426 Rafael Madeira da Silva 0:46:42 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:14 Carangola MG

SPEED MASCULINO SUB-45



5º 404 Anderson Darte Rezende 0:46:43 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:15 Pará de Minas MG

6º 414 José Carlos Barboza Júnior 0:46:48 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:00:20 VRB MG

7º 429 Sebastião Eduardo de Oliveira 0:48:58 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:02:30 Juiz de Fora MG

8º 434 Wolney José de Morais 0:50:09 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:03:41 Juiz de Fora MG

9º 408 Fabio de Faria Oliveira 0:50:10 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:03:42 Pará de Minas MG

10º 432 Vinicius do Vale 0:50:12 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:03:44 Ubá MG

11º 411 Giulio Rodrigues Caruso 0:50:14 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:03:46 Juiz de Fora MG

12º 410 Francis Cardoso Pinto 0:50:15 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:03:47 Ubá MG

13º 425 Michel Henrique Pires 0:50:16 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:03:48 Tocantins MG

14º 436 Adilson Machado da Silva 0:50:16 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:03:48

15º 421 Luciano Marotta da Silva 0:50:17 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:03:49 Dores do Turvo MG

16º 440 Bruno dos Santos Condé 0:52:39 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:06:11

17º 422 Marcelo Francisco da Silva 0:53:14 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:06:46 Juiz de Fora MG

18º 424 Mauro Roberto Gonçalvez de Sá 0:53:18 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:06:50 Juiz de Fora MG

19º 420 Luciano de Azevedo Dominguez 0:54:04 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:07:36 Macaé RJ

20º 413 José Alex Barbosa 0:54:06 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:07:38 Cataguases MG

21º 427 Roberto Ribela Junior 0:54:24 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:07:56 Campos MG

22º 437 Leandro Rocha Martins 0:55:03 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:08:35

23º 415 José Roberto Ferreira Lobato 0:56:48 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:10:20 Piraúba MG

24º 433 Vinicius Neves da Rocha 0:57:05 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:10:37 Santos Dumont MG

25º 405 Daniel Braga 0:57:39 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:11:11 Juiz de Fora MG

26º 409 Fábio Lignani de Andrade 0:58:02 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:11:34

27º 430 Sergio Pascini 0:58:43 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:12:15 Viçosa MG

28º 416 Kelson So Por Hoje 1:00:30 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:14:02 Santos Dumont MG

29º 417 Leandro de Lucas Araújo Samor 1:02:25 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:15:57 Ubá MG

30º 402 Alexandre da Silveira Martins 1:04:00 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:17:32 Ubá MG

31º 431 Tadeu Pinto 1:05:24 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:18:56 Ubá MG

32º 423 Marcos Alessandro Ferreira Sell 1:11:14 MASCULINO SUB-45 (1981 a 1972) 0:24:46 Rio de Janeiro RJ

Posição Insc. Atleta Tempo Categoria Dif. Campeão Cidade UF

1º 502 Dinartt Fagundes 0:46:55 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:00:00 Juiz de fora MG

2º 512 Mauro Guinael Pimentel 0:50:15 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:03:20

SPEED MASCULINO OVER-45



3º 506 Marcelo Rodrigues Alves 0:50:16 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:03:21 Cataguases MG

4º 508 Maurício Leonel Lopes 0:50:16 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:03:21

5º 505 Luís Antônio Correa 0:54:29 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:07:34

6º 504 Leon Denis Rodrigues Jorge 0:54:50 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:07:55 Guidoval MG

7º 511 Rogerio de Souza Chirico 0:58:59 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:12:04 Ubá MG

8º 509 Nilo Marques Martins Junior 1:00:04 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:13:09 Ubá MG

9º 507 Marcio Leonel Lopes 1:00:21 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:13:26 Juiz de Fora MG

10º 513 Otávio Faria Brito 1:03:04 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:16:09

11º 503 Edvardi S. Ribas 1:06:23 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:19:28 Ubá MG

12º 501 Antonio Carlos Florêncio 1:20:00 MASCULINO OVER-45 ( >= 1971 ) 0:33:05 Ubá MG

Posição Insc. Atleta Tempo Categoria Dif. Campeão Cidade UF

1º 203 Roberta Stopa 0:50:16 FEMININO (Livre) 0:00:00 Juiz de Fora MG

2º 205 Sandra Dias da Silva Marotta 0:59:33 FEMININO (Livre) 0:09:17 Ubá MG

3º 201 Jakeline Moura de Jesus Silva 1:00:31 FEMININO (Livre) 0:10:15 João Monlevade MG

4º 206 Sandra M. de Melo 1:00:32 FEMININO (Livre) 0:10:16 Cataguases MG

Posição Insc. Atleta Tempo Categoria Dif. Campeão Cidade UF

1º 111 Leandro Magno Barroso Falcão 0:56:03 MTB MASCULINO (Livre) 0:00:00 Campos RJ

2º 108 Jean R. Vitorino 0:56:28 MTB MASCULINO (Livre) 0:00:25 Carangola MG

3º 117 Silvio Júnior Lazarini de Almeida 0:56:35 MTB MASCULINO (Livre) 0:00:32 VRB MG

4º 110 José Marcio Perini Junior 1:00:30 MTB MASCULINO (Livre) 0:04:27 Ubá MG

5º 119 Wesley Bruno Paschoalino 1:00:54 MTB MASCULINO (Livre) 0:04:51 Ubá MG

6º 112 Luciano da Silva Rinco 1:00:56 MTB MASCULINO (Livre) 0:04:53 Ubá MG

7º 103 Eduardo Lana Medeiros 1:01:11 MTB MASCULINO (Livre) 0:05:08 Piraúba MG

8º 118 Vilmar Romanholi 1:02:45 MTB MASCULINO (Livre) 0:06:42 Ubá MG

9º 120 Petrônio Pereira Neves Guimarães 1:02:45 MTB MASCULINO (Livre) 0:06:42

10º 113 Luciano Zanelli Rodrigues 1:02:55 MTB MASCULINO (Livre) 0:06:52 Ubá MG

11º 101 André Florentino 1:05:13 MTB MASCULINO (Livre) 0:09:10 Tocantins MG

12º 105 Eloi Vieira dos Reis 1:05:18 MTB MASCULINO (Livre) 0:09:15 Rio Pomba MG

SPEED FEMININO LIVRE

MTB MASCULINO LIVRE



13º 115 Márcio Corbelli de Menezes 1:06:10 MTB MASCULINO (Livre) 0:10:07 Ubá MG

14º 102 Bruno Teixeira Simplicio 1:06:39 MTB MASCULINO (Livre) 0:10:36 Ubá MG

15º 109 Jonathas Marques Abrantes 1:07:48 MTB MASCULINO (Livre) 0:11:45 Tocantins MG

16º 114 Manoel Valente Junior 1:14:11 MTB MASCULINO (Livre) 0:18:08 Ubá MG

Posição Insc. Atleta Tempo Categoria Dif. Campeão Cidade UF

1º 10 Jessica Flausino Romualdo 1:02:56 MTB FEMININO (Livre) 0:00:00 Tocantins MG

2º 4 Cristhina Toshie M. Komatsu 1:06:01 MTB FEMININO (Livre) 0:03:05 VRB MG

3º 1 Ana Paula Monteze Soares 1:06:03 MTB FEMININO (Livre) 0:03:07 Ubá MG

4º 11 Pricilla Pacheco Leite 1:06:12 MTB FEMININO (Livre) 0:03:16 Ubá MG

5º 13 Virgínia Maria Bicalho da Silva Lopes 1:16:20 MTB FEMININO (Livre) 0:13:24 Ubá MG

6º 2 Any Lima 1:17:09 MTB FEMININO (Livre) 0:14:13 Ubá MG

7º 3 Belíria de Souza Castro 1:17:10 MTB FEMININO (Livre) 0:14:14 Ubá MG

8º 5 Elenice Cristina Crisostomo Pinheiro 1:17:25 MTB FEMININO (Livre) 0:14:29 Ubá MG

9º 6 Élida Barros Vital 1:21:35 MTB FEMININO (Livre) 0:18:39 Ubá MG

10º 7 Elza Couto Bigonha 1:25:13 MTB FEMININO (Livre) 0:22:17 Ubá MG

11º 8 Glaucia Silva Magaton Ribas 1:25:15 MTB FEMININO (Livre) 0:22:19 Ubá MG

MTB FEMININO LIVRE


